EMISOR:

DIESEL Y TRACTO PARTESLOAIZA

RFC: DTP191016P83

REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

esel y Tracto Partes

DAIZA S.AS. de CV.

FACTURA : A5220250214090909
F. FISCAL: b5bbe509-5af6-4203-8941-3fd9arf44cf8
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000712998563
LUGARY FECHA: 39014 2025-02-14T09:23:53

RECEPTOR:

CONSTRUCTORA, COMERCIALIZADORA Y
ARRENDADORA GRUPO DEL SUR
RFC: CCA170718MD7 |USO: GO3 | CP: 39097

REGIMEN FISCAL: (601)

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
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CNT CVEUNIDAD UNIDAD PRODUCTO

RODILLO P/ICADENA

CUCHILLA PIBOTE
TORNILLO P/ICUCHILLA
TUERCA P/GAVILANES

PLATINA P/GIRO

PLATINA P/GIRO

ESPEJOS PPMANDO

GAVILAN P/CUCHILLA
CUCHILLA P/ BOTE
TORNILLO P/CUCHILLA
TUERCA P/GAVILANES
TORNILLO P/IGAVILAN

CADENA P/MOTONIVELADORA

RETEN P/CIGUEAL
SERVICIO PIENVIO
PLATINA P/GIRO

PLATINA P/GIRO

PLATO P/IPLATINA
PLATINA P/GIRO
SERVICIO PIENVIO

PUNITARIO
$6,696.55

$3,943.97
$43.10
$25.86

$926.72

$1,866.38

$637.93

$1,875.86
$7,922.41
$77.59
$43.10
$94.83

$10,603.45

$254.31
$86.21
$1,866.38

$931.03

$206.90
$1,340.52
$86.21

IMPORTE
$13,393.10

$7,887.93
$344.83
$206.90

$3,706.90

$1,866.38

$637.93

$3,751.72
$15,844.83
$2,327.59
$1,724.14
$948.28

$10,603.45

$254.31
$86.21
$1,866.38

$3,724.14

$2,068.97
$5,362.07
$86.21

IMPORTE: $76,692.27

IVA (0.160000%): $12,270.73

TOTAL: $88,963.00 MXN




